
    

 

 

 

 

Uchwała Nr XIV/101/2004 

Rady Miejskiej w Karczewie 

z dnia 17 lutego 2004 roku 

 

 

w sprawie: zamiaru likwidacji Szkoły Podstawowej i Przedszkola w Nadbrzeżu 

 

 Na podstawie art. 59 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty  

(t. j. Dz. U. z 1996r. Nr 67, poz. 329  z  późn. zm.) w  związku z art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h 

ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 

1591 z późn. zm.) - Rada Miejska w Karczewie uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

1. Wyraża się zamiar likwidacji Szkoły Podstawowej i Przedszkola w Nadbrzeżu  

z dniem 31 sierpnia 2004 roku. 

2. Likwidacja Szkoły i Przedszkola może nastąpić po: 

1) uzyskaniu pozytywnej opinii Mazowieckiego Kuratora Oświaty; 

2) zapewnieniu dzieciom możliwości korzystania z innych szkół i przedszkoli na 

terenie Gminy Karczew. 

3. Mienie ruchome likwidowanej Szkoły i Przedszkola przeznacza się na doposażenie 

szkół i przedszkoli Gminy Karczew. 

 

§ 2 

 Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Karczewa. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 Przewodniczący 

 Rady  Miejskiej  w  Karczewie 

 mgr inż. Waldemar  Pawlik 


